RINALDIN AGRAFES pour ASSEMBLEUSES www.rinaldincadres.fr
Type |Hauteur| Piéces | €par | €/mille Remise quantité
ILLUSTRATION DESCRIPTION . P A
de bois| mm |parboite | boite |agrafes até] % lat] % [Qte] %
5 5.000 | 16,40 3,28 | 5 [10%| 10 | 15%| 20 |20%
bois 7 4.000 | 13,20 3,25 | 5 [10%| 10 | 15%| 20 |20%
tendres| 10 3.000 | 10,80 | 3,53 | 5 |10%| 10 [15%| 20 |20%
et
moyens 12 3.000 | 12,20 4,00 | 5|10%| 10 | 15%| 20 |20%
:t‘\grafes _Igri_gitgelles Minigraf 15 | 2.000 | 10,20 | 5,00 | 5 |10%| 10 |15%| 20 |20%
ower Iwis
— Essaie| 1.000 6,50 3 [10%| 10 | 15%|
s Pour toutes les assembleuses Alfamacchine
- . 5 5.000 | 16,20 3,24 5 [10%| 10 | 15%| 20 |20%| 40 |22%|
- — _.| Les agrafes “Power Twist” pour Minigraf
- 10,8 A VISt pol ( 7 . % o % o |
v = " possedent “I'effet traction” qui produit au 4.000 | 13,20 3,30 | 5]10%| 10 15%| 20|20%) 40| 22% ]
e moment de l'insertion dans le bois une bois 10 3.000 | 10,90 | 3,57 | 5 [10%]| 10 | 15%| 20 [20%| 40 |22%
5 > i i .
force tendante a serrer la jonction. durs 12 3.000 | 12,20 | 4,07 | 5 |10%| 10 |15%| 20 |20%| 40 |22% '
15 2.000 | 10,20 | 4,95 | 5 [10%| 10 |15%| 20 |20%| 40 |22%|R
Les boites d'essaie contiennent une barre Essaie| 1.000 6,50 3 [10%| 10 | 15%|
ﬂaalﬁreajﬁs (200 environ) pour chaque 7 | 3200 | 12,30 | 3,84 | 5 |10%| 10|15%| 20 |20%| 40|22%|MG7
bois 10 2.400 11,00 4,56 5(10%| 10 | 15%| 20 |20%| 40 |22%|-
ire
durest| 12 | 2400 | 12,00 | 500 | 5 |10%] 10| 15%| 20 |20%| 40|22
MDF | 15 | 1.600 | 10,00 | 6,06 | 5 |10%| 10 |15% 20 |20%| 40 |22%
Essaie 800 6,00 3 (10%| 10 | 15%)
7 8.000 | 21,00 2,63 | 5 [10%| 13 |15%| 26 |20% | 52 |22%|]
10 8.000 | 23,50 2,94 | 4 [10%| 10 |15%| 20 |20% | 40 |22%|
Agrafes pour bois
assembleuses Minigraf tendres| 12 | 8.000 | 27,00 | 3,38 | 3 |10%| 9 |15%| 18 |20%| 36| 22%|
Boite jumbo de 8000 piéces 15 8.000 | 31,50 3,94 | 3 |10%| 7 |15%| 14 |20% | 2822%|1]
e . -.
o | —mm10s—| FOUrtoutes les assembleuses Alfamacchine. Essaie 800 | 5,80 3 [10%| 10 |15%
- - o ’ Le prix avantageux est en raison du fait s
L qu’elles sont fabriquées en Chine. 7 8.000 | 21,00 2,63 | 5 |10%| 13 [15%| 26 |20% | 52 |22% |-V
" e
lw. Les boites d’essaie contiennent une barre bois 10 8.000 | 23,50 | 2,04 | 4 |10%] 10 |15%| 20 |20% | 40 22%
d’agrafes (200 environ) pour chaque durs 12 8.000 | 27,00 | 3,38 | 3 |10%| 9|15%| 18 [20% | 36|22%
hauteur. 15 | 8.000 | 31,50 | 3,94 | 3|10%] 7[15%] 14 |20% | 28] 220"
Essaie 800 4,50 3 (10%| 10 |15%
Agrafes pour assembleuses Joint 5x5 7 4.000 | 14,50 3,50 5 [10%| 10 |15%| 24 |20% | 48 22%i
06 Elles sont en fer écroui (Fe60) et adaptées a tbzis 10 | 3.000 | 11,80 | 3,83 | 5 |10%| 10 [15%| 24 [20% | 48|22%:
—mm10,6— i endres
des bois tendres et moyens. ot | 12 | 3.000 | 14,00 | 4,50 | 5 |10%| 10 |15%| 24 [20%| 48 |22u:
Les boites d’essaie contiennent une barre movyens o o o o |1
d'agrafes (200 environ) pour chaque hauteur Y 15 2.000 | 10,30 5,00 5 [10%| 10 |15%| 24 |20% | 48 |22%
pour un total de 800 agrafes. Essaie 800 5,80 3 |10%| 10 |15%
7 8.000 | 21,00 2,63 4 [10%| 13 |15%| 26 |20% | 52 |22%
10 8.000 | 23,50 2,94 3 [10%| 10 |15%| 20 |20% | 40 |22% _
Agrafes universelles (Type 10,3) Dois | 12 | 8000 | 27,00 [ 3,38 | 3 [10%] |[15] 18 Jo0w | 36| 22u[F
Pour les assembleuses de la Framers Corner, |t€ndres N N y N
— Euro, Pistorius. Morso, Taurus, Molgra, Orteguil. 15 | 8.000 | 32,00 | 4,00 | 3 |10%| 7 |15%) 14 |20%) 28|22%
s iy Si vous hésitez sur le fonctionnement de nos Essaie 800 5,80 3 [10%| 10 |15%
- o ~mm103—| agrafes universelles sur votre assembleuse,
“IJ.F"‘* nous vous suggérons la boite d’essai. 7 8.000 | 20,50 2,56 | 4 [10%| 13 |15%| 26 [20% | 52 | 229%
” ‘e
l"’. Les boites d'essaie réf.:FUDE 6:pour bois 10 8.000 | 23,50 | 2,94 | 3|10%| 10 |15%| 20 [20% | 40 |22%|H
tendres et:FUH66:pour bois durs contiennent bois
une barre d'agrafés (200 environ) pour chaque durs 12 8.000 | 27,00 3,38 | 3 |10%| 9 |15%| 18 |20% | 36 |22%]f
hauteur pour un total de 800 agrafes.
15 8.000 | 32,00 4,00 3 (10%| 7 |15%| 14 |20% | 28 |22%;
Essaie 800 5,80 3 10%| 10 [15%
—mm10o— | Agrafes pour assembleuses bois
de la Brevetti Motta tendres| 10 3.500 | 12,50 3,57 | 5 |10%| 10 |15%| 20 |18%
Produites par Gielle. stdurs
5 5.000 | 15,50 3,10 | 5 [10%| 10 |15%| 20 [18%
Agrafes pour Gielle 7 | 5.000 | 1550 | 3,10 | 5 [10%| 10 [15%| 20 [18%
Produites par Gielle. .
—mm108—| Fonctionnent sur toutes les assembleuses bois | 10 | 3.000 | 9,60 | 3,20 | 5|10%| 10|15%| 20 |18%
Gielle. tendres ™45 173,000 | 10,00 | 3,33 | 5 |10%| 10 |15%| 20 [18%
Les boites d’essaie contiennent une barre etdurs
d’agrafes (200 environ) pour chaque hauteur. 5 2.000 7.00 | 350 | 5 |10%| 10 |15%) 20 18%
Essaie| 1.000 | 5,50 3 [10%| 10 |15%
. 7 5.000 | 17,50 3,30 | 5 [10%| 10 |15%| 20 |18%
Agrafes pour Freccia 2000 10 3.000 11,00 3,67 5 [10%| 10 |{15%| 20 |18
—mm103— | Fonctionnent uniquement sur 'assembleuse bois ’ d . % % %
Freccia 2000 produite par Gielle. tendres| 12 3.000 | 11,50 | 3,83 | 5 |10%| 10 |15%| 20 |18%
Les boites d’essaie contiennent une barre etdurs| 15 2.000 8,30 | 4,15 | 5|10%| 10 [15%| 20 |18%
d’agrafes (200 environ) pour chaque hauteur. Essaie 800 5.50 3 |10%| 10 |15%
. 5 280 1,45 4,82 | 5 (20%| 20 |24%| 40 30% |120 |33% |:.RN5:
Agrafes compatibles -
pour assembleuses Cassese o 7 280 | 1,50 | 5,00 | 5 [20%| 20 [24%| 40 0% |120|33% |R
ois
tendlres 10 280 1,60 5,36 | 5(20%| 20 [24%| 40 B30% |120 |33%
Fonctionnent sur toutes les assembleuses
. ) 12 280 1,75 5,89 5 |20%| 20 |24%)| 40 [30% | 120 |33%
—mm103—| Cassese. Chargeurs en plastique coloré. :
Dans chaque chargeur il y a environ 280 agrafes. 15 280 190 | 6,25 | 5 |20%| 20 [24%| 40 B0% | 120 |33%|1
Chaque taille a une couleur différente pour 7 280 1,50 5,00 | 5 [20%| 20 [24%| 40 [30% [120 [33% |1
faciliter la recherche. Si les agrafes sortent de N S " N
leur chargeur, elles peuvent cependant &tre | bois | '° 280 | 155 | 518 | 5 120%) 20 24%) 40 30% |120|33% |;RNH
utilisées en tant qu'agrafes universelles sur bon | durs | 12 280 | 1,75 | 571 | 5 |20%| 20 [24%| 40 B0% [120 [33%|R
nombre d'assembleuses. 15 280 | 190 | 643 | 5 [20% 20 [24%| 40 B0% | 120 |33% 'R
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